
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БОРЧАНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА» 

ВАЛУЙСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКА3 

31 августа  2023 года                                                                                         №103-од  

О создании общественной комиссии по  

приемке услуги питания 

   

В целях контроля за качеством поставляемой продукции  

приказываю: 

1. Создать комиссию по приемке услуги питания в следующем составе: 

Сергиенко Т.А. -  заместитель директора; 

Сумина Н.В. – председатель родительского комитета; 

Трунова Н.В. – член родительского комитета; 

Мирошниченко В.В.  – учитель начальных классов. 

2. Комиссии по приемке продуктов  питания 

- строго следить за качеством поставляемых продуктов питания; 

- следить за наличием сертификатов соответствия, справок на нитраты; 

- вести ведомость возврата некачественных продуктов; 

- в случае выявления нарушений некачественной продукции составлять соответствующий 

акт. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 


